
� 2025年10月

会　員　各　位
� 公益社団法人日本包装技術協会 　
� 専務理事　園　山　洋　一 　

2026年包装界合同新年会
お年玉プレゼント景品ご協賛のお願い

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度は包装産業関連団体共同主催による「包装界合同新年会」を、明年１月７日（水）
に開催することと致しました。
　事務局では、この宴席に趣向を添える意味で、当日ご来場の方々に新年のお年玉プレゼント
をお持ち帰りいただくよう企画しております。（名刺抽選会、おみやげ袋の配布等）前年も同様
に企画し500名ほどの来場者にお渡しすることができ、大変好評いただきました。
　つきましては、お年玉プレゼント用の景品として、会員各位で取り扱われている製品、試供品、
ノベルティなど（貴社製品以外の商品でも結構です）で、配布可能なものがございましたら、
是非ともご提供を賜りたく存じます。
　なお、ご提供をいただける場合は、当日ご来場者の皆様へ配布する景品協賛会社一覧に社名
を掲載させていただきます。
　甚だ勝手なお願いにて恐縮ではございますが、本件趣旨にご理解を賜り、何卒ご支援ご協力
を賜りますようよろしくお願い申し上げます。� 敬白　

※�ご協賛をいただける場合は、お手数ながら12月２日（火）までに、当会ホームページの「2026年
包装界合同新年会 景品協賛ページ」の “景品協賛連絡フォーム” から、提供商品・数量・
連絡先等お知らせ下さい。

【景品協賛連絡フォーム】　https://x.gd/R4wXt

　�また、協賛いただく商品は12月８日（月）から12月12日（金）までに、お手数ですが下記事務局
まで元払いでお送りいただければ幸いです。
　誠に恐縮ですが軒下渡しはお控え下さい。

※�おみやげ袋は、ご協賛商品を手提げ紙袋（340mm×270mm×80mm）に複数個同梱したもの
を作成します。目安として１商品につき300～600個ほど協賛頂けますと幸いです。

※ご協賛いただいた場合は１社につき１名の方を新年会に無料ご招待致します。

〔お問合せ及び送付先〕
〒104-0045 東京都中央区築地4－1－1　東劇ビル10F

公益社団法人日本包装技術協会　2026年包装界合同新年会係　担当：草野
TEL：03（3543）1189　FAX：03（3543）8970　kaiin-gyoji@jpi.or.jp


